
ZARZĄDZENIE NR 28/2025 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/40/24 Rady Gminy Nur z dnia 13 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Nur na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody zwiększa się o kwotę 34 000,00 zł do kwoty 26 153 180,14 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 34 000,00 zł do kwoty 17 276 834,44 zł; 

2) wydatki zwiększa się o kwotę 34 000,00 zł do kwoty 27 574 225,57 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 34 000,00 zł do kwoty 17 588 249,66 zł; 

§ 2. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E6BF53-9850-4130-AA42-614355E33C68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2025 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 16 421,00 19 000,00 35 421,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 593,00 19 000,00 34 593,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 593,00 19 000,00 34 593,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 000,00 15 000,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 15 000,00 15 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem 26 119 180,14 34 000,00 26 153 180,14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E6BF53-9850-4130-AA42-614355E33C68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2025 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 16 421,00 19 000,00 35 421,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 593,00 19 000,00 34 593,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 19 000,00 19 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 320,00 -4 587,00 2 733,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 638,00 -746,90 1 891,10 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -338,67 161,33 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 5 667,00 9 667,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 685,00 195,83 880,83 
4300 Zakup usług pozostałych 450,00 -450,00 0,00 

  

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 259,74 259,74 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 42 588,00 15 000,00 57 588,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 588,00 15 000,00 57 588,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 39 375,00 15 000,00 54 375,00 

855   Rodzina 1 708 316,20 0,00 1 708 316,20 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 268 651,20 0,00 268 651,20 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 000,00 -2 723,40 121 276,60   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 723,40 2 723,40 
Razem 27 540 225,57 34 000,00 27 574 225,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E6BF53-9850-4130-AA42-614355E33C68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28/2025 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 16 421,00 19 000,00 35 421,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 593,00 19 000,00 34 593,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 593,00 19 000,00 34 593,00 
Razem 2 045 614,34 19 000,00 2 064 614,34 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 16 421,00 19 000,00 35 421,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 593,00 19 000,00 34 593,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 19 000,00 19 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 320,00 -4 587,00 2 733,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 638,00 -746,90 1 891,10 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -338,67 161,33 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 5 667,00 9 667,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 685,00 195,83 880,83 
4300 Zakup usług pozostałych 450,00 -450,00 0,00 

  

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 259,74 259,74 
Razem 2 045 614,34 19 000,00 2 064 614,34 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E6BF53-9850-4130-AA42-614355E33C68. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Nur na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 34 000,00 zł do kwoty 
26 153 180,14 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 34 000,00 zł do kwoty 17 276 834,44 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 19 000,00 zł do 
kwoty 34 593,00 zł, na podstawie decyzji Ministra Finansów znak MF/Fs3.4143.3.94.2025.MF.1923 z dnia 
07 maja 2025 r. środki przeznaczone na zryczałtowane diety dla  członków obwodowych komisji wyborczych 
(I głosowanie), 

●w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 
15 000,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 42 z dnia 29 kwietnia.2025 r., środki 
przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Nur przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 26 119 180,14 34 000,00 26 153 180,14 
dochody bieżące, w tym: 17 242 834,44 34 000,00 17 276 834,44 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 16 421,00 19 000,00 35 421,00 
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 000,00 15 000,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Nur na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 34 000,00 zł do kwoty 
27 574 225,57 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 34 000,00 zł do kwoty 17 588 249,66 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych ” wprowadza się wydatki w kwocie 19 000,00 zł, na podstawie decyzji Ministra Finansów 
znak MF/Fs3.4143.3.94.2025.MF.1923 z dnia 07 maja 2025 r. środki przeznaczone na zryczałtowane diety dla  
członków obwodowych komisji wyborczych (I głosowanie), 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
bezosobowe” zwiększa się wydatki o 5 667,00 zł do kwoty 9 667,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego 
wykonania, 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 195,83 zł do kwoty 880,83 zł, dostosowano plan do przewidywanego 
wykonania, 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” 
wprowadza się wydatki w kwocie 259,74 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E6BF53-9850-4130-AA42-614355E33C68. Podpisany Strona 1



●w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” w ramach paragrafu „Stypendia dla uczniów” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 
54 375,00 zł, środki przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów, 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” wprowadza się wydatki w kwocie 2 723,40 zł, 
dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 
pracowników” zmniejsza się wydatki o 4 587,00 zł do kwoty 2 733,00 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia 
społeczne” zmniejsza się wydatki o 746,90 zł do kwoty 1 891,10 zł, dostosowano plan do przewidywanego 
wykonania, 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 338,67 zł do kwoty 161,33 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” 
zmniejsza się wydatki o 450,00 zł do kwoty 0,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 2 723,40 zł do kwoty 121 276,60 zł, 
dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Nur przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 27 540 225,57 34 000,00 27 574 225,57 
wydatki bieżące, w tym: 17 554 249,66 34 000,00 17 588 249,66 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 16 421,00 19 000,00 35 421,00 
Edukacyjna opieka wychowawcza 42 588,00 15 000,00 57 588,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Nur na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Nur na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E6BF53-9850-4130-AA42-614355E33C68. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 28/2025 WÓJTA GMINY NUR z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Uzasadnienie


